DADOS  DA  LICITAÇÃO

l,c,,6ção Modahd@de

9-Sem  Ltcitação

Comra(o Processo

OA00S  0A OBRA

Codigo  da  Obr<i Categor,a T,pO Data  de  lni'cio

Fonte de  Recurso Daia  Prevista

S,'uação Daia  da  Conclusão

Recebi(emos)  a  importâncía  de  R$  43.625,64  (Quarenta  e Três  Mil,  Seiscentos  e Vinte  e  Cinco  Reais  e  Sessenta  e  Quatro  Centavos),  correspondente
ao créditc) descriminado nesta  nota  de empenhc) e/ou  ordem  de  pagamento.

Ass.  Ordenador de  Despesas` Deduzida  da  Dotação= Uquidação Pague-se

•...í!::`:..:..:`-..;.iVAÜGPSTÔbARB0SADE§OUSANETO em    19/01/2024Ass em//Ass em.